א) מאסר על תנאי למשך 5 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שנתיים מהיום
כל עבירת אלימות לרבות איומים.

ב) הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 2,000 ₪ שלא יעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירת אלימות
לרבות איומים. לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 10 ימים.

ג) הנאשם יעמוד בפיקוח של קצין מבחן כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 למשך
תקופה של 12 חודשים, שתחילתה היום, ויפעל בהתאם לתוכנית שתיבנה לו על-ידי שירות המבחן.

הנאשם הוזהר על-ידי בית-המשפט כי אם לא ימלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא או שיעבור עבירה נוספת
בזמן תקופת המבחן ניתן יהיה לגזור את דינו מחדש ולהטיל עליו עונש בגין תיק זה בנוסף לעונשים שנגזרו עליו.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לחתימה על ההתחייבות.

מזכירות בית-המשפט תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן והודע היום י"ג חשוון תשע"ה, 06/11/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלדעלידיאייליןאלון